ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2023                             MÊS: MARÇO                                                  EDIÇÃO: 062

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                   ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 31 DE MARÇO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÓLEOS LUBRIFICANTES,
FILTROS E DERIVADOS, DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE
VEÍCULOS DA PREFETURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO–PB E
OUTROS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2023.
DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD do exercício 2023. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00049/2023 - 22.03.23 -
NOVA ASSUNÇÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA - R$
293.311,50.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO CARROCEIRA
ABERTA PARA ATENDER O MUNICIPIO DE ASSUNÇÃO–PB, ANO
2022 ATRAVÉS DO CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº
037872/2021/917123/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00016/2022. DOTAÇÃO: Gestão/Unidade: 02.050–
SECRETARIA DE AGRIC.IRRIG.ABAST.M.AMB. E REC.MINER
Fonte(s): nº 700 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos
Congêneres da União; nº 500 Recursos não Vinculados de Impostos;
Programa de Trabalho: 02050.20.606.0700.1006 – AQUISICAO DE
VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS; Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
Convênio: nº 917123/2021;. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Assunção e: CT Nº 00055/2023 - 27.03.23 – AUDAX CAMINHOES
LTDA - R$ 350.000,00 Conforme Determinação Judicial nº 0800478-
92.2022.8.15.0091.